[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 декабря 2020 г.

 № 70-Р
с. Успенское

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Успенский район на 2020 год
В соответствии с пунктом 5.2 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Успенский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Успенский район от 28.12.2011 года №194, согласно предложений прокуратуры Успенского района и председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Успенский район:

 1. Внести следующие изменения в Распоряжение Контрольно-счетной палате муниципального образования Успенский район от 30 декабря 2019 года №61-Р «Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Успенский район» на 2020 год:

1) дополнить пункт 1.4. раздела 1 «Контрольно-ревизионные мероприятия» абзацем следующего содержания:

	1.4.
	 По поручению прокуратуры Успенского района:
Совместная выездная проверка соблюдения трудового законодательства при оплате стимулирующих выплат работникам ГБУЗ «Успенская ЦРБ» МЗ КК»
	IV квартал

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно-счетной

палаты муниципального образования

Успенский район                                                                                Э.С.Алядинов